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Henvendelse til Beskæftigelse Peter Hummelgaard og Folketingets Beskæftigelsesudvalg vedrørende. 

Lovforslag L 206 25.august 2022. 

 
Forslag til lov om en ekstra økonomisk støtte til modtagere af ældrechecken, engangsbeløb til overførselsmodtagere, der har 

trukket sig tilbage fra arbejdsmarkedet, og engangsbeløb til uddannelsessøgende, der modtager stipendium som tillæg på grund af 

en funktionsnedsættelse eller som enlige forsørgere. Fremsat 23.august 2022. 

 

Bemærkninger til lovforslag L 206 fra foreningen Rejsearbejdere.dk. 

 

Sjældent har borgerne i Danmark set et så elendigt udarbejdet lovforslag. Folkepensionister der kun har, 

folkepensionen og lidt arbejdsmarkedspension + ATP på grund af sæsonledighed. Får ikke nogen økonomisk 

støtte men, har arbejdet hele deres liv til grin for samfundet.  

 

Bor man i egen bolig i form af hus eller sommerhus eller ejerlejlighed med Elvarme eller Træpille eller 

Gasfyr gives der ingen kompensation. Selv om udgifterne er tårnhøje til opvarmning. Vi henviser til 

henvendelsen til Skatteminister Jeppe Bruus vedrørende Lovforslag L 206 25 august 2022. Kopi medsendes. 

 

Bor borgeren derimod i en lejlighed og får Ældre- checken – Boligsikring- Varmehjælp m.v. uanset om man, 

ikke har forøgede udgifter til opvarmning, får man økonomisk støtte på de 5000.kr. 

 

Samtidig bør det nævnes at, der kun gives 2000 kr. til Efterløn og overførselsmodtagere. 

 Hvorfor denne forskel, det er vel lige så dyrt at, bruge Elektricitet og opvarme boligen med Træpille eller 

Gasfyr, for en borger på efterløn eller overførselsindkomst som for en borger som får Ældre- checken.  

 

Kopi af henvendelsen til Skatteminister Jeppe Bruus og folketingets Skatteudvalg 25 august 2022. 

 

 
Venlig hilsen. 
 
Hans Erik Meyer 
Formand 
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